
Zoznam schválených žiadostí o NFP
Prioritná os č. 6 Technická pomoc
Oznam o možnosti predklada ť žiadosti o NFP v rámci prioritnej osi č. 6 Technická pomoc vyhlásený d ňa 10.06.2008

(kurz NBS 1 EURO = 30,126 Sk)

1. NFP24160110001 MŽP SR

Refundácia osobných nákladov 
za zamestnancov MŽP SR 
zapojených do riadenia a 

implementácie OPŽP

Bratislavský kraj
468 000 000          

(15 534 754,03)
100

397 800 000              
(13 204 540,92)

85
70 200 000                

(2 330 213,10)
15

SPOLU:

468 000 000          
(15 534 754,03)

397 800 000              
(13 204 540,92)

70 200 000                
(2 330 213,10)

Celková schválená 
suma NFP v 

SKK/€ (pridelené 
prostriedky z 

verejných zdrojov) 

ŠR v %% Zdroje KF v SKK/€ KF v % Zdroje ŠR v SKK/€Miesto realizácie projektuPor. číslo Kód ITMS Žiadateľ pomoci Názov projektu


